
UCHWAŁA NR 631 /2017 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia 2 listopada 2017 roku 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

przekazania Gminie Skoki nakładów finansowych poniesionych na oświetlenie chodnika 

w ramach zadania pn. „Przebudowa chodnika wraz z oświetleniem w m. Sławica  

dr. Powiatowa nr 1660P”. 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), w związku z Umową Nr OR.032.154.2017r. z dnia 

05.06.2017r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnić Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu wraz z członkiem Zarządu 

Powiatu do przekazania Gminie Skoki nakładów finansowych poniesionych na oświetlenie 

chodnika w ramach zadania pn. „Przebudowa chodnika wraz z oświetleniem w m. Sławica dr. 

Powiatowa nr 1660P” o wartości 54 841,58 zł. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Starosta Wągrowiecki 

       ……………………………………… 

            /Tomasz Kranc/  

                                                                Wicestarosta 

       ……………………………………… 

                   /Michał Piechocki/  

 

Jacek Brzostowski …………………………………… 

 

Jerzy Springer  …………………………………… 

 

Robert Woźniak …………………………………… 


